

### **Tort Inspirat de Snickers – fără zahăr (vegan)**

Ingrediente pentru 1 felie 120 gr:

Blat: **Caju**, făină de cocos, frișcă de cocos gr (extract de nucă de cocos 94%, apă, emulgator - gumă xanthan, stabilizator - gumă guar, regulator de aciditate - acid citric), ulei de cocos, sirop de struguri, pastă de **susan**, vanilie de Bourbon<sup>1</sup>.

Cremă: **Arahide** coapte 36%, curmale, ulei de cocos, sirop de struguri, pastă de **susan**.

Cremă de ciocolată decor: cacao naturală, ulei de cocos, nectar din flori de cocos<sup>1</sup>, sirop de struguri, amidon din porumb, sare roz de Himalaya.

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

Alergeni: **Caju, arahide, susan**.

Valoare energetică la 100g: 494 kcal/2068kJ, proteine 13,3g, lipide 34,5g, din care acizi grași saturați 6 g, glucide 28,9g, din care zaharuri 9 g, sare 0,1 g.

Valoare energetică la 120g: 592 kcal/2477kJ, proteine 15,8g, lipide 41,6g, din care acizi grași saturați 7 g, glucide 34,2g, din care zaharuri 10 g, sare 0,1 g.

### **Tort Tiramisu – fără zahăr (vegan)**

Ingrediente pentru 1 felie 100 gr:

Blat: Lapte bio de **ovăz** (apă, **ovăz**<sup>1</sup>, ulei de floarea soarelui<sup>1</sup>, sare), făină albă de **grâu**, nectar din flori de cocos<sup>1</sup>, ulei de floarea soarelui, sirop de struguri, oțet de mere, bicarbonat de sodiu, praf de copt, sare roz iodată de Himalaya, vanilie de Bourbon<sup>1</sup>.

Cremă: **tofu** natur 24 gr (boabe de **soia**, apă, agenți de întărire – clorură de calciu și clorură de magneziu), ulei de cocos, sirop de struguri, **caju**, lapte bio de **ovăz** (apă, **ovăz**<sup>1</sup>, ulei de floarea soarelui<sup>1</sup>, sare), cafea solubilă, lichior cafea (16% alcool realizat cu cafea 100% arabica), cacao naturală, cafea.

Cremă de ciocolată decor: cacao naturală, ulei de cocos, nectar din flori de cocos<sup>1</sup>, sirop de struguri, amidon din porumb, sare roz iodată de Himalaya.

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

Alergeni: **Caju, soia, gluten, ovăz**.

Valoare energetică la 100g: 285 kcal/1192kJ, proteine 4,8g, lipide 16,1g, din care acizi grași saturați 4 g, glucide 28,2g, din care zaharuri 9 g, sare 0,1 g.

### **Chocolate Chip Cookies**

Ingrediente pentru 1 porție 100 gr:

Făină albă de **grâu**, **alune de pădure** coapte, zahăr brut din trestie de zahăr, ciocolată neagră 12% (masă de cacao, zahăr, cacao cu conținut scăzut de grăsime, emulsifiant – lecitină de **soia**, aromă vanilie), ulei de floarea soarelui, unt de cacao, nectar din flori de cocos<sup>1</sup>, praf de copt, sare roz iodată de Himalaya, vanilie de Bourbon<sup>1</sup>.

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

Alergeni: **Alune de pădure, soia, gluten.**

Valoare energetică la 100g: 525,4 kcal/2198kJ, proteine 10,4g, lipide 30,1g, din care acizi grași saturați 8 g, glucide 49,4g, din care zaharuri 12 g, sare 0,1 g.

### **Banana bread**

Ingrediente pentru 1 porție 100 gr:

Banane 26%, făină albă de **grâu**, zahăr brut din trestie de zahăr, ulei de floarea soarelui, suc portocale, **nucă**, lapte bio de **ovăz** (apă, **ovăz**<sup>1</sup>, ulei de floarea soarelui<sup>1</sup>, sare), semințe de chia, oțet de mere, praf de copt, bicarbonat de sodiu, sare roz iodată de Himalaya, ulei bio de portocale<sup>1</sup>

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

Alergeni: **Nucă, gluten, ovăz.**

Valoare energetică la 100g: 345,6 kcal/1446kJ, proteine 3,8g, lipide 14,3g, din care acizi grași saturați 5 g, glucide 48,1g, din care zaharuri 12 g, sare 0,1 g.

### **Vegan Brownie**

Ingrediente pentru 1 porție 100 gr:

Banane, făină albă de **grâu**, zahăr brut din trestie de zahăr, suc portocale, ulei de floarea soarelui, ulei de cocos, **nucă**, ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, cacao cu conținut scăzut de grăsime, emulsifiant – lecitină de **soia**, aromă vanilie), cacao naturală, lapte bio de **ovăz** (apă, **ovăz**<sup>1</sup>, ulei de floarea soarelui<sup>1</sup>, sare), semințe de chia, oțet de mere, praf de copt, bicarbonat de sodiu, sare roz iodată de Himalaya, ulei bio de portocale<sup>1</sup>

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

Alergeni: **Nucă, gluten, ovăz, soia.**

Valoare energetică la 100g: 337 kcal/1409kJ, proteine 4,2g, lipide 13,7g, din care acizi grași saturați 5 g, glucide 47g, din care zaharuri 12 g, sare 0,1 g.

### **Tort Raspberry Choco**

Ingrediente pentru 1 felie 150 gr:

Blat: Banane, făină albă de **grâu**, zahăr brut din trestie de zahăr, suc portocale, ulei de floarea soarelui, ulei de cocos, **nucă**, ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, cacao cu conținut scăzut de grăsime, emulsifiant – lecitină de **soia**, aromă vanilie), cacao naturală, lapte bio de **ovăz** (apă, **ovăz**<sup>1</sup>, ulei de floarea soarelui<sup>1</sup>, sare), semințe de chia, oțet de mere, praf de copt, bicarbonat de sodiu, sare roz iodată de Himalaya, ulei bio de portocale<sup>1</sup>

Cremă: Lapte cocos 29 gr (extract de nucă de cocos 94%, apă, emulgator - gumă xanthan, stabilizator - gumă guar, regulator de aciditate - acid citric), ciocolată neagră 8% (masă de cacao, zahăr, cacao cu conținut scăzut de grăsime, emulsifiant – lecitină de **soia**, aromă vanilie), zahăr brut din trestie de zahăr, ulei de cocos, amidon din porumb, cacao naturală, sare roz iodată de Himalaya.

Fructe în interiorul tortului: zmeură 18% \*din produs congelat

Decor: zmeură deshidratată.

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

Alergeni: **Gluten, ovăz, soia, nucă.**

Valoare energetică la 100g: 280 kcal/1172kJ, proteine 6g, lipide 14,2g, din care acizi grași saturați 4 g, glucide 30,2g, din care zaharuri 9 g, sare 0,1 g.

Valoare energetică la 150g: 420 kcal/1758kJ, proteine 9g, lipide 21,2g, din care acizi grași saturați 6 g, glucide 45,3g, din care zaharuri 12 g, sare 0,1 g.

### **Tort Vanilla Berry (fără zahăr)**

Ingrediente pentru 1 felie 150 gr:

Blat: Banane, sirop de struguri, făină albă de **grâu**, portocale, ulei de floarea soarelui, ulei de cocos, lapte bio de **ovăz** (apă, **ovăz**<sup>1</sup>, ulei de floarea soarelui<sup>1</sup>, sare), semințe de chia, oțet de mere, praf de copt, bicarbonat de sodiu, sare roz iodată de Himalaya, ulei bio de portocale<sup>1</sup>

Cremă de vanilie 1%: Lapte cocos 29 gr (extract de nucă de cocos 94%, apă, emulgator - gumă xanthan, stabilizator - gumă guar, regulator de aciditate - acid citric), **caju**, sirop de struguri, ulei de cocos, amidon din porumb, agar-agar, sare roz iodată de Himalaya, vanilie de Bourbon<sup>1</sup>

Fructe în interiorul tortului: mix variabil de fructe de pădure\* 18% – zmeură, mure, coacăze roșii, coacăze negre, afine \*din produs congelat

Decor: zmeură și căpșuni deshidratate, fistic.

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

Alergeni: **Gluten, ovăz, fistic, caju.**

Valoare energetică la 100g: 272 kcal/1139kJ, proteine 3,6g, lipide 14,7g, din care acizi grași saturați 4 g, glucide 29,5g, din care zaharuri 10 g, sare 0,1 g.

Valoare energetică la 150g: 408 kcal/1708kJ, proteine 5,4g, lipide 22g, din care acizi grași saturați 6 g, glucide 44,3g, din care zaharuri 15 g, sare 0,1 g.

### **Cheesecake cu Caramel sărat (fără zahăr)**

Ingrediente pentru 1 felie 100 gr:

Blat: **Migdale**, curmale, făină albă de **grâu**, ulei de cocos, sirop de struguri, banane, nectar din flori de cocos<sup>1</sup>, praf de copt, sare roz iodată de Himalaya.

Cremă cheesecake: frișcă de cocos 21 gr (extract de nucleu de cocos 94%, apă, emulgator - gumă xanthan, stabilizator - gumă guar, regulator de aciditate - acid citric), **tofu** natur 21 gr (boabe de **soia**, apă, agenți de întărire – clorură de calciu și clorură de magneziu), **caju, migdale**, sirop de struguri, ulei de cocos, drojdie inactivă, ulei bio de lămâie<sup>1</sup>, sare roz iodată de Himalaya.

Sos de caramel sărat 3%: sirop de curmale, frișcă de cocos 21 gr (extract de nucleu de cocos 94%, apă, emulgator - gumă xanthan, stabilizator - gumă guar, regulator de aciditate - acid citric), pastă de **susan**, sare roz iodată de Himalaya 2%

Decor: **Migdale** coapte, sos de caramel sărat.

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

Alergeni: **Gluten, soia, caju, migdale, susan.**

Valoare energetică la 100g: 367 kcal/1534kJ, proteine 8,3g, lipide 25,4g, din care acizi grași saturați 12 g, glucide 23,5g, din care zaharuri 10 g, sare 0,2 g.

### **Salam de Viscuți**

Ingrediente pentru 1 porție 100 gr:

Banane, zahăr brut din trestie de zahăr, făină albă de **grâu**, biscuiți cereale integrale 9,9% (fulgi de **ovăz** 36%, făină integrală de **grâu** 26%, ulei de floarea soarelui cu conținut oleic ridicat 16%, zahăr, sirop de glucoză-fructoză, polidextroză, agenți de afânare – bicarbonat de sodiu și bicarbonat de amoniu, sare, antioxidant – extract bogat de tocoferol, aromă), portocale, **nucă**, lapte cocos 29 gr (extract de nucă de cocos 94%, apă, emulgator - gumă xanthan, stabilizator - gumă guar, regulator de aciditate - acid citric), ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, cacao cu conținut scăzut de grăsime, emulsifiant – lecitină de **soia**, aromă vanilie), coacăze deshidratate, merișoare deshidratate, ulei de cocos, ulei de floarea soarelui, semințe de chia, cacao naturala, amidon din porumb, lapte bio de **ovăz** (apă, **ovăz**<sup>1</sup>, ulei de floarea soarelui<sup>1</sup>, sare), oțet din mere, rom (alcool 40%), sare roz iodată de Himalaya, praf de copt, bicarbonat de sodiu, ulei bio de portocale<sup>1</sup>, vanilie de Bourbon<sup>1</sup>.

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

Alergeni: **Gluten, soia, ovăz, nucă.**

Valoare energetică la 100g: 296 kcal/1239kJ, proteine 16,8g, lipide 12,2g, din care acizi grași saturați 4 g, glucide 27,6g, din care zaharuri 7 g, sare 0,1 g.

### **Tort Raw-Vegan Choco-Berry**

Ingrediente pentru 1 felie 120 gr:

Blat: **migdale**, curmale, smochine, fulgi de cocos, cacao naturală, sare roz iodată de Himalaya, ulei bio de portocale<sup>1</sup>, nucșoară.

Cremă de ciocolată: sirop de struguri, **caju**, ulei de cocos, suc de portocale, lapte de cocos (extract de nucă de cocos 94%, apă, emulgator - gumă xanthan, stabilizator - gumă guar, regulator de aciditate - acid citric), cacao naturală 2%.

Cremă de fructe de pădure: mix variabil de fructe de pădure\* 8% - zmeură, mure, afine, coacăze roșii, coacăze negre; banane, **caju**, frișcă de cocos (extract de nucă de cocos 94%, apă, emulgator - gumă xanthan, stabilizator - gumă guar, regulator de aciditate - acid citric), ulei de cocos, sirop de struguri.

Cremă de ciocolată décor.

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

\*din produs congelat

Alergeni: **Caju, Migdale.**

Valoare energetică la 100g: 424 kcal/1772kJ, proteine 6,9g, lipide 31,3g, din care acizi grași saturați 7 g, glucide 25,6g, din care zaharuri 9 g, sare 0,1 g.

Valoare energetică la 120g: 508 kcal/2477kJ, proteine 8,3g, lipide 37,6g, din care acizi grași saturați 8 g, glucide 30,4g, din care zaharuri 12 g, sare 0,1 g.

## **Tort Raw-Vegan Choco-Mango**

Ingrediente pentru 1 felie 120 gr:

Blat: **migdale**, curmale, smochine, fulgi de cocos, cacao naturală, sare roz iodată de Himalaya, ulei bio de portocale<sup>1</sup>, nucșoară.

Cremă de ciocolată: sirop de struguri, **caju**, ulei de cocos, suc de portocale, lapte de cocos (extract de nucă de cocos 94%, apă, emulgator - gumă xanthan, stabilizator - gumă guar, regulator de aciditate - acid citric), cacao naturală 2%.

Cremă de mango: mango\* 11,5%, banane, banana, **caju**, ulei de cocos, sirop de struguri, goji deshidratat.

Cremă de ciocolată décor.

<sup>1</sup> din agricultură ecologică controlată.

\*din produs congelat

Alergeni: **Caju, Migdale.**

Valoare energetică la 100g: 405 kcal/1772kJ, proteine 6,8g, lipide 28,4g, din care acizi grași saturați 7 g, glucide 27,5g, din care zaharuri 9 g, sare 0,1 g.

Valoare energetică la 120g: 486 kcal/2477kJ, proteine 8,1g, lipide 34,1g, din care acizi grași saturați 8 g, glucide 33g, din care zaharuri 12 g, sare 0,1 g.